
UCHWAŁA NR VIII/69/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie dopłaty do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Wydminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Wydminy dla odbiorców usług grupy I do ceny 1 m3 
odprowadzanych ścieków w wysokości 4,38 zł netto.  

§ 2. Dopłata do odprowadzanych ścieków będzie przekazywana Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych 
i Zieleni sp. z o.o. w Wydminach, na podstawie co-miesięcznych faktur według ilości odprowadzanych 
ścieków. 

§ 3. Dopłata o której mowa w § 1 obowiązywać będzie  w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 
2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie po 14 dniach od daty jego ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A69FF6-6CEC-4560-9CE9-F159E512725F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/69/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


